https://drive.google.com/file/d/0B9KfKPNo8BiAQlZxeFFiZ3JpTTg/view?usp=sharing

Rất cảm ơn sự lưu ý của quý anh chị em.

N.Đ.Trọng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính thưa Quý Bạn Đạo,
Hội Ái Hữu Vô Vi Tây Bắc Hoa Kỳ và Thiền Viện Nhẫn Hòa xin kính báo:
BĐ Nguyễn Văn Lai sanh năm 1952, đã quá vãng ngày 25 tháng 4 năm 2018 (tức 10 tháng 3 Âm Lịch) tại
Hillsboro, Oregon, thọ 66 tuổi.
Theo ý nguyện của BĐ Lai, tang lễ được cử hành đơn giản theo nghi thức Vô Vi, và hoả thiêu ngày Thứ
Bẩy 28 Tháng Ba, 2018.
BĐ Lai là người đã đóng góp rất nhiều công sức cũng như tài năng chuyên môn trong việc xây cất Thiền
Viện Nhẫn Hòa.